
UCHWAŁA NR 1/II/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela studentów do Komisji Wyborczej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024-2028 

oraz w sprawie zmiany uchwały Senatu nr 138/XXX/24 z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie oraz uchwalenia Regulaminu Wyborczego 

  

Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 5 oraz § 40 ust. 1–3 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, Senat postanawia: 

§ 1 

Do Komisji Wyborczej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 

2024–2028, powołuje się przedstawiciela studentów w osobie: 

− Katarzyny Nytko. 

§ 2 

Wobec treści § 1 niniejszej uchwały: § 1 uchwały Senatu nr 138/XXX/24 z dnia 16 lutego 

2024 r., ustala się w brzmieniu: 

„Powołać z dniem 22 lutego 2024 r. Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów 

organów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024–2028, 

w składzie: 

− dr Dariusz Nowakowski – nauczyciel akademicki, 

− dr Jakub Rawski – nauczyciel akademicki, 

− mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała – nauczyciel akademicki, 

− mgr Iwona Uchańska – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

− mgr Sylwia Myśliwiec – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

− Katarzyna Nytko – przedstawiciel studentów. 

§ 3 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

   § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


